

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР Ш У О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 ноября 2023 г. № 521

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 29 декабря 2004 г. № 268 «О Республиканской межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной платы и уплате платежей в государственные внебюджетные фонды»

Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 29 декабря 2004 г. № 268 «О Республиканской межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной платы и уплате платежей в государственные внебюджетные фонды» следующие изменения:
- в пункте 6 слова «в сфере труда и занятости населения» заменить словами «в области содействия занятости населения и в области охраны труда, в сфере трудовых отношений и социального партнерства»;
- в составе Республиканской межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной платы и уплате платежей в государственные внебюджетные фонды (по должностям), утвержденном постановлением (приложение № 1):

пункт 1 изложить в следующей редакции:

- «1. Заместитель Председателя Правительства Республики Коми министр труда, занятости и социальной защиты Республики Коми (председатель Комиссии).».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Э. Ахмеева